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Exercicio de 2024
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Recursos de Impostos - Saude - 15 %

Outros Recursos nao Vinculados

Vinculada

Transferéncia do Sistema Unico de Satide - SUS/Unigo

Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias

Complem. da Unido do Piso Enfermagem
Transferéncias do Sistema Unico de Satide - SUS/Estado
Transferéncias de Convénios - Unido/Saude

Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

144.130,32 DESPESA ORGAMENTARIA
2.853,81 Ordinaria
2.716,95 Recursos de Impostos - Saude - 15 %
136,86

141.276,51 Vinculada
105.842,96 Transferéncia do Sistema Unico de Saude - SUS/Unido
22.592,00 Transferéncias Governo Federal ACS e Endemias
107,64
12.721,06
0,08
12,77

250.000,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

90.638,72 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
90.638,72 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

629.450,97 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
629.450,97 CONTAS CORRENTES

APLICACOES 0,00 APLICACOES
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Contador Gestor do Fundo de Saude

699.524,58
524.428,85
524.428,85

175.095,73
146.408,51
28.687,22

0,00

60.591,19
0,00
0,00
60.591,19

354.104,24
0,00
354.104,24
0,00
1.114.220,01
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